INDICAÇÃO Nº   314⁄2006.

EMENTA: reposição do portão que está quebrado, na quadra de areia  Antonio Carlos
Assoni, no Bairro Ipê II, em Moreira César. ( em reiteração as inds. Nºs  257 e 278⁄2006).

Senhor Presidente

Considerando  que  este  vereador  foi  procurado por  vários  jovens  e  adolescentes  que
frequentam a quadra,

Considerando que já foram feitos vários pedidos  e até o momento não foi resolvido.

INDICO  ao  Senhor  Prefeito  Municipal,  na  forma  regimental,  providências  junto  à
Subprefeitura  para que faça a  reposição do portão que está quebrado, na quadra de areia
Antonio Assoni, no Bairro Ipê II, em Moreira César.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 13   de  novembro  de 2006.

VEREADOR  JOSÉ CARLOS GOMES-CAL